
NYKØBING SJ. BÅDELAUG

25/2 2023 kl. 10.00 i organisationernes hus

Ordinær Generalforsamling

REFERAT

36 fremmødte, heraf 33 stemmeberettigede

Formanden bød velkommen til alle og bedte alle om at slukke mobiltelefonerne blev
slukket. Herefter mindedes vi 4 afdøde medlemmer. 1 min stilhed.
Peter Tedsen, Hr Jørgen, Albert Nielsen, Karsten Pedersen. Ære være deres minde.

Valg af dirigent: Per Henning Jensen blev valgt
Valg af stemmetællere: Claus Petersen og Nina Pind blev valgt.
Formandens beretning:
Det var ikke muligt for os i år at låne sejklubbens lokaler
da de var lejet ud til andet formål.
Heldigvis fik vi så en mulighed for at låne dette lokale
så vi stadig har mulighed for at kunne
holde vores årlige generalforsamling. Jeg troede
at vi havde en fast aftale, men jeg blev klogere.
Vi må være lidt hurtigere på aftrækkeren næste år.

Nu er det efterhånden 1 år siden at inflationen
ramte vores lille land, og alt blev efterhånden en
del dyrere. Det gjorde det også for vores indkøb
så vi blev nødt til at hæve prisen på øl vand og vin
Det kan være der kommer en lille
prisstigning mere, men nu må vi se om det bliver
nødvendigt.

Efter flere år hvor vi har opfordret brugerne af
opbevaringspladserne at få ryddet op i garn, og
hvad der ellers har ligget der, uden at der er sket
noget har vi nu fået lavet nogle båse med
rumopdeling. Der er lavet 8 rum, der kan
benyttes af bådelaugets medlemmer. Og det er
muligt at sætte hængelås på så man kan sikre
sine egne egendele. Ydermere kan der hænges
hængelås op ind til rummet, så kan en nøgle
hentes i fælleshuset af medlemmer. Pladsen er
dog kun for bådelaugets medlemmer.

Vi har jo siden sidst fået videoovervågning på
pladsen, men der har stadig været tyveri fra
bådende, men det kan desværre ikke ses på



kameraet. Derfor opfordrer jeg stadig til at tage
brændstof med når båden forlades.

Vi ser desværre stadig uhumsk toilet. Det kan ikke
være rigtigt at dem som sviner ikke gør rent efter sig.
Ligeledes får jeg stadig klager over at nogle
urinerer mellem skuerne. Benyt dog toilettet selv
om du skal gå lidt længere.

Vores forårsrengøring gik i vasken sidste år, men
jeg håber at det kan komme på tale i år.
Ligeledes skal fælleshuset males på sydsiden igen
i år, og jeg håber på stor deltagelse til det.

Derudover er vores røgovn i udu. Der skal et nyt
spjæld til, og det ser jeg meget gerne at nogen
der kender til det vil hjælpe.

Jeg fik en besked fra trygfonden sidste år om at
vores hjertestarterskab var defekt. Jeg har derfor
søgt trygfonden om et nyt, og det fik vi for kort
tid siden, vederlagsfrit.

Vi har siden sidst fået taget vores nye telt til
sommerfesten i brug. Det har vist sig at være en
rigtig god investering. Der var mange deltagere,
og vi hyggede til langt ud på natten. Gløgg hygge
og julefrokost var også godt besøgt.

Dejligt med stor deltagelse når der sker noget i
firmaet.

Vi har fået et par nye nøgle påsættere, så nu kan
i kontakte: mig, Bo, Anne, eller Allan. Der er
sikkert en af os på havnen når det er tid til
påfyldning.

Et lille suk: når indmeldelsesskema udfyldes, så
husk E-MAIL.

Det skal lige indskærpes at brug af bådelaugets
faciliteter kun må bruges af bådelaugets
medlemmer.

Til slut kan jeg lige oplyse at 13 februar næste år
er det 40 år siden at bådelauget blev til. Vi i
Festudvalget arbejder på at lave en god
medlemsfest.



4. Forelæggelse af revideret regnskab: Kasseren fremlagde årets reviderede
regnskab. Regnskabet bar tydeligt præg af køb af videoovervågning til
bådelauget og salg i fælleshuset.Men fortsat rimelig beholdning af aktiver.
Carlo syntes videoovervågningen var en dårlig investering. Der bliver ikke
flere udgifter i forbindelse me overvågning da havnen dækker udgifter
der kommer frem over. Regnskabet blev godkendt.

5. Samarbejde med havnen.: Der er ikke noget at forelægge.
De nye EU regler er skyld i at nogle medlemmer trækker sig, da man ikke
behøver at være medlem i bådelauget for at få redskabsskur.
Da Fælleshuset står for el til redskabsskurene, må bimåler klippes hvis ejer
ikke ønsker at betale strøm til Fælleshuset.
Peter Wandmann: Vedrørende bom. Redningsbiler og andet kan ikke komme
ind til bom, der er lavet anden aftale ved redningskørsel

6. Fastsættelse af kontingent. Forslaget var at kontinget skulle stige til 300,- kr
årligt. med stemmerne 32 for 1 imod blev forslaget vedtaget.
Henrik fortalte at kontingentet ikke er steget de sidste 8-10 år, så det var
ikke urimeligt med en stigning på 25,- kr.

7. Valg af Formand.: Jens havde fremsendt forslag på Bo, men Bo øndkede ikke
at blive Formand. Jens stillede derfor op til formandsposten sammen med
Gitte. Ved en skriftlig afstemning blev det således;
Gitte : 15 stemmer
Jens : 17 stemmer

Bestyrelsesmedlem: Finn Christensen ønskede ikke genvalg. Allan Aagaard blev
valgt til betyrelsesmedlem.

Bestyrelsessuppleant: Karsten Beck Sørensen blev genvalgt.

Bestyrelsessuppleant: Finn Kurland blev valgt

Intern revisor for 2 år: Carlo Jensen blev genvalgt.

Valg af Revisorsuppleant for 1 år: Monica Pedersen blev genvalgt.

Valg til festudvalgsformand: Gitte modtager genvalg: Allan og Jens stillede også
op; så det blev pr stemmesedler. Første gang blev det lige mellem de 3 opstillede
med 11 stemmer pr. opstillede. Derefter var der ny afstemning og der blev
udfalget. Allan 14 stemmer, Jens 10 stemmer og Gitte 9 stemmer.

Eventuelt:
Niels Juel spurgte om referaterne blev ført til protokol, det blev
bekræftet, samt referat altid bliver hængt på opslagstavlen i Fælleshuset, og
vil være at læse på hjemmesiden.



Den Afgående Formand takkede for god ro og orden.


